Jn 1, 14

The Word was made flesh,  
and we have seen his glory.

### **Ad Missam in aurora**

Ant. ad introitum (N157ai)

Cf. Is 9, 2.6; Lc 1, 33

Lux fulgebit hodie super nos,  
quia natus est nobis Dominus;  
et vocabitur admirabilis, Deus, Princeps pacis,  
Pater futuri saeculi: cuius regni non erit finis.

Ant. ad communionem (N160am)

Cf. Zac 9, 9

Exsulta, filia Sion, lauda, filia Ierusalem:  
ecce Rex tuus veniet sanctus et salvator mundi.

### **Ad Missam in die**

Ant. ad introitum (N162ai)

Is 9, 6

Puer natus est nobis, et filius datus est nobis,  
cuius imperium super humerum eius,  
et vocabitur nomen eius magni consilii Angelus.

Ant. ad communionem (N165am ≈ A121ai)

Cf. Ps 97, 3

Viderunt omnes fines terrae salutare Dei nostri.

## The Mass at Dawn

### Entrance Antiphon

Cf. Is 9, 2.6; Lk 1, 33

Today a light will shine upon us  
because the Lord is born for us  
and he will be called Wonderful, God,  
Prince of Peace,  
Father of the world to come:  
the One whose reign will never end.

### Communion Antiphon

Cf. Zec 9, 9

Rejoice, O daughter of Zion;  
sing praise, O daughter of Jerusalem.  
Behold! your King will come,  
the Holy One and Savior of the World.

## The Mass during the Day

### Entrance Antiphon

Is 9, 6

A boy has been born for us;  
a Son has been given us,  
and on his shoulder his dominion rests,  
and his name shall be called Angel of Great Counsel.

### Communion Antiphon

Cf. Ps 97, 3

All the ends of the earth have seen  
the salvation of our God.

Dominica infra octavam Nativitatis Domini,  
vel, ea deficiente, die 30 decembris

**S. FAMILIAE IESU, MARIAE ET IOSEPH**

Festum

Ant. ad introitum (N167ai) Lc 2, 16

Venerunt pastores festinantes, et invenerunt Mariam  
et Ioseph et Infantem positum in praeseptio

Ant. ad communionem (N170am) Bar 3, 38

Deus noster in terris visus est,  
et cum hominibus conversatus est.

Die 29 decembris

**De V die infra octavam Nativitatis Domini**

Ant. ad introitum (N172ai) Io 3, 16

Sic Deus dilexit mundum,  
ut Filium suum Unigenitum daret,  
ut omnis qui credit in eum non pereat,  
sed habeat vitam aeternam.

Ant. ad communionem (N175am ≈ A119am) Lc 1, 78

Per viscera misericordiae Dei nostri,  
visitavit nos Oriens ex alto.

The Sunday within the Octave of the Nativity of the Lord,  
or, if there is no Sunday, 30 December.

THE HOLY FAMILY OF JESUS, MARY AND JOSEPH

Feast

Entrance Antiphon

Lk 2, 16

The shepherds came in haste  
and found Mary and Joseph,  
and the Child laid in a manger.